CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 6, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

O VICE-PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, NO EXERCÍCIO DA

SUBSTITUIÇÃO DA PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo. 130-A, inciso

I, da Constituição Federal, e artigo 24, inciso I, do Regimento Interno do Conselho Nacional

do Ministério Público, e tendo em vista o disposto nos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº

101, de 04 de maio de 2000, RESOLVE:

Art. 1º Tornar público os demonstrativos da Disponibilidade de Caixa e Restos a Pagar

e Demonstrativo Simplificado, que compõem o Relatório de Gestão Fiscal – RGF do Conselho

Nacional do Ministério Público, referente ao período de janeiro a dezembro de 2017, conforme

anexos I e II a esta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 25 de janeiro de 2018.

LUCIANO MARIZ MAIA

http://portal.imprensanacional.gov.br/web/guest/consulta?p_p_id=101&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_101_struts_action=%2Fasset_publisher%2Fview_content&_101_returnToFullPageURL=http%3A%2F%2Fportal.imprensanacional.gov.br%2Fweb%2Fguest%2Fconsulta%3Fp_auth%3DHSlRLht4%26p_p_id%3D3%26p_p_lifecycle%3D1%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_state_rcv%3D1&_101_assetEntryId=2197427&_101_type=content&_101_groupId=68942&_101_urlTitle=portaria-n-6-de-25-de-janeiro-de-2018-2197423&_101_redirect=http%3A%2F%2Fportal.imprensanacional.gov.br%2Fweb%2Fguest%2Fconsulta%3Fp_p_id%3D3%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dmaximized%26p_p_mode%3Dview%26_3_entryClassName%3D%26_3_modifiedselection%3D1%26_3_keywords%3D%26_3_documentsSearchContainerPrimaryKeys%3D15_PORTLET_2197554%252C15_PORTLET_2197749%252C15_PORTLET_2197762%252C15_PORTLET_2197775%252C15_PORTLET_2197710%252C15_PORTLET_2197723%252C15_PORTLET_2197736%252C15_PORTLET_2197424%252C15_PORTLET_2197541%252C15_PORTLET_2195752%252C15_PORTLET_2195765%252C15_PORTLET_2197216%252C15_PORTLET_2196891%252C15_PORTLET_2196904%252C15_PORTLET_2196917%252C15_PORTLET_2196930%252C15_PORTLET_2196943%252C15_PORTLET_2196956%252C15_PORTLET_2196969%252C15_PORTLET_2196982%26_3_modifieddayFrom%3D28%26_3_ddm_21040_artCategory_pt_BR_sortable%3D%26_3_format%3D%26_3_modifiedfrom%3D29%252F01%252F2018%26_3_formDate%3D1517245564718%26_3_modified%3D%255B20180129000000%2BTO%2B20180129235959%255D%26_3_modifieddayTo%3D29%26_3_modifiedto%3D29%252F01%252F2018%26_3_groupId%3D0%26_3_ddm_21040_pubName_pt_BR_sortable%3Ddo1%26_3_ddm_21040_artType_pt_BR_sortable%3Dportaria%26_3_modifiedyearTo%3D2018%26_3_ddm_21040_artSection_pt_BR_sortable%3Dconselho%2Bnacional%2Bdo%2Bminist%25C3%25A9rio%2Bp%25C3%25BAblico%26_3_modifiedyearFrom%3D2018%26_3_modifiedmonthFrom%3D0%26_3_cur%3D1%26_3_struts_action%3D%252Fsearch%252Fsearch%26_3_modifiedmonthTo%3D0&inheritRedirect=true